GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE PENÁPOLIS

         Av. Álvaro Gomes, 181-A – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460

Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE

APOIOÀTECNOLOGIADAINFORMAÇÃO – PROATI – 2025

EDITAL Nº 02 –DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI da Diretoria de Ensino –

Região Penápolis, composta pelos membros da Supervisão de Ensino, Professor

Especialista em Currículo - PEC de Tecnologia, Robótica e Programação, Membro do

Centro de Recursos Humanos (CRH) e membro do Núcleo de Informações Educacionais e

Tecnologia - NIT, torna público o edital de convocação para a Prova Objetiva, conforme

previsto na Resolução SEDUC nº 35 republicada em 13 de março de 2025.

Lista de Candidatos

Nº NOME RG CARGO/ FUNÇÃO

1 Barbara Fernanda Aparecida Fernandes Melo 52.612.670-X AOE

2 Caroline Pereira justi  417783942 PROFESSOR

3 Daniela Cristina Machetue 27771334-1 PROFESSOR

4 Francielli Favoni da Nóbrega 412125481 AOE

5 Hingrid Lorrane Nascimento Silva  588550310 AOE

6 Larissa de Souza Campagnoli Valentim 55.498.215-8 AOE

7 Lucas Loverdi 407174382 PROFESSOR

8 Mariana Carvalho Romão  506325787 AOE

Local: Sede da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis

Endereço: Rua Álvaro Gomes, nº 181-A – Pq. Res. Monreal – Penápolis/SP

Data da Prova: 03/08/2025

Horário: 9 horas

Penápolis, 30 de julho de 2025

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI

Diretoria de Ensino – Região Penápolis

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente Regional de Ensino